
ZARZĄDZENIE NR OG/193/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 lutego 2013 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży z zasobu mienia komunalnego 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co nastepuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: D9ED7B15-4FCC-4A2D-8776-7A4B8E1FC295. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/193/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 8 lutego 2013 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 lp 

Oznaczenie 
nieruchomo

ści 

Opis 
przedm
iotuu 

sprzeda
ży 

Powierzchnia 
przedmitu 
sprzedaży 

Przeznaczenie w planie Cena 
nieruchom

ości 

Termin 
wnoszen
ia opłat 

Informacja 
o przeznacze

niu do 
sprzedaży 

Termin 
do 

złożenia 
wniosku 

przez 
osoby, 
którym 

przysługu
je 

pierszeńst
wo 

w nabyciu
 

1 działka nr 
635, 
położona 
w obrebie 
Dębnica 
Kaszubska, 
nr KW 
SL1S/0003
3452/2 

działka 
niezabu
dowan, 
rów 

0,0400 ha brak aktualnego planu zagospodarowania 
przstrzennego a studium uwarunkowań 
i kirunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dębnica Kaszubska przewiduje obszary 
rolniczej przestrzeni produkcyjnej. Obszar Natura 
2000 - SOO "Dolina Rzeki Słupi" Obszar 
zagrożenia powodzią. Granice otuliny parku 
krajobrazowego Dolina Słupi. 

1.972,00 
zł 

płatność 
gotówką 
przez 
zawarcie
m aktu 
notarialn
ego 

zbycie prawa 
własność 
w drodze 
bezprzetargo
wej, na 
plepszenie 
warunków 
zagospodaro
wania działki 
sąsiedniej 

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze
nia 
niniejszeg
o wykazu 

2 działka nr 
1253 
położona 
w obrebie 
Dębnica 
Kaszubska, 
nr KW 
SL1S/0005
6553/7 

działka 
niezabu
dowana
 

0,4328 ha brak aktualnego planu zagospodarowania 
przstrzennego a studium uwarunkowań 
i kirunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dębnica Kaszubska przewiduje obszary 
wskazane na cele rozwoju funkcji 
meszkaniowych i działalności gospodarczych. 
Granica otuliny Parku Krajobrazowego Dolina 
Słupi 

84.530,00 
zł plus 
podatek 
vat 

płatność 
gotówką 
przez 
zawarcie
m aktu 
notarialn
ego 

zbycie prawa 
własności 
w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczo
nego 

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze
nia 
niniejszeg
o wykazu 

3 działka nr 
1263 
położona 
w obrebie 
Dębnica 
Kaszubska, 
nr KW 
SL1S/0005
6553/7 

działka 
niezabu
dowana
 

0,1549 ha brak aktualnego planu zagospodarowania 
przstrzennego a studium uwarunkowań 
i kirunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dębnica Kaszubska przewiduje obszary 
wskazane na cele rozwoju funkcji 
meszkaniowych i działalności gospodarczych. 
Granica otuliny Parku Krajobrazowego Dolina 
Słupi 

33.373,00 
zł plus 
podatek 
vat 

płatność 
gotówką 
przez 
zawarcie
m aktu 
notarialn
ego 

zbycie prawa 
własności 
w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczo
nego 

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze
nia 
niniejszeg
o wykazu 

4 działka nr 
1264 
położona 
w obrebie 
Dębnica 
Kaszubska, 
nr KW 
SL1S/0005
6553/7 

działka 
niezabu
dowana
 

0,0703 ha brak aktualnego planu zagospodarowania 
przstrzennego a studium uwarunkowań 
i kirunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dębnica Kaszubska przewiduje obszary 
wskazane na cele rozwoju funkcji 
meszkaniowych i działalności gospodarczych. 
Granica otuliny Parku Krajobrazowego Dolina 
Słupi 

14.568,00 
zł plus 
podatek 
vat 

płatność 
gotówką 
przez 
zawarcie
m aktu 
notarialn
ego 

zbycie prawa 
własności 
w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczo
nego 

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze
nia 
niniejszeg
o wykazu 

5 działka nr 
1265 

działka 
niezabu

0,1495 ha brak aktualnego planu zagospodarowania 
przstrzennego a studium uwarunkowań 
i kirunków zagospodarowania przestrzennego 

32.246,00 
zł plus 

płatność 
gotówką 

zbycie prawa 
własności 

6 tygodni 
od dnia 

Id: D9ED7B15-4FCC-4A2D-8776-7A4B8E1FC295. Podpisany Strona 1



położona 
w obrebie 
Dębnica 
Kaszubska, 
nr KW 
SL1S/0005
6553/7 

dowana
 

gminy Dębnica Kaszubska przewiduje obszary 
wskazane na cele rozwoju funkcji 
meszkaniowych i działalności gospodarczych. 
Granica otuliny Parku Krajobrazowego Dolina 
Słupi 

podatek 
vat 

przez 
zawarcie
m aktu 
notarialn
ego 

w drodze 
przetargu 
ustnego 
nieograniczo
nego 

wywiesze
nia 
niniejszeg
o wykazu 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska, na tablicy ogłoszeń sołectw Gminy Dębnica Kaszubska oraz opublikowany będzie na stronie 
internetowej BIP Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Wywieszono dnia …………….…………………2013 r. 

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………………………….. 2013 r. 

Id: D9ED7B15-4FCC-4A2D-8776-7A4B8E1FC295. Podpisany Strona 2




